
ZARZĄDZENIE SEG/28A/2013 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 11 czerwca 2013r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

 

 

 
 Na podstawie § 20 Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
w Urzędzie Gminy Świdwin stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr SG/6/2009 Wójta Gminy Świdwin z dnia 11 marca 2009r. zarządzam,  
co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą Pani Katarzyny Książek  
w składzie: 

 
1) Zdzisław Pawelec   – Przewodniczący Komisji 
2) Halina Czajkowska  – Członek Komisji 
3) Renata Kamińska  – Członek komisji 

 
 § 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi  

w Zarządzeniu Nr  SG/6/2009 Wójta Gminy Świdwin  z dnia 11 marca 
2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
w Urzędzie Gminy Świdwin. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

Egzaminacyjnej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

        Wójt 

        Zdzisław Pawelec 


